
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 9 (2109037A)
Venezia - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE C GIRONE 9 2109037A

Luogo Venezia  [Venezia - Veneto]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 6

Tipo Altro Evento
Sistema Double Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Bettera Roberto

1Beltrame Leonardo

2
Goi Veronika

3
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 9 (2109037A)
Venezia - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Bettera Roberto 3.5 ITA 16.0018.0012.5010.001949 1891 1949 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1958

2 2 NC Beltrame Leonardo 3.0 ITA 14.5014.5011.008.25 1944 1848 1921 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 1 2000

3 3 NC Goi Veronika 3.0 ITA 10.0010.007.00 8.00 1896 1650 1831 4 2 2 0 3 1 2 0 1 1 0 0 0 2 1980

4 4 NC Sponchiado Dario 3.5 ITA 12.5012.509.00 7.25 2052 1880 1976 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 1 1 1999

5 5 NC Fasan Stefano 2.5 ITA 14.0014.0010.005.00 1649 1542 1350 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1956

6 6 NC De Bianchi Asia 3.5 ITA 11.5011.507.50 6.25 1684 1476 1722 4 2 1 1 3 2 0 1 1 0 1 0 1 1 2007

7 7 NC Casarin Francesco 3.5 ITA 8.00 8.00 5.00 6.50 999 1188 1226 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 1 2 1960

8 8 NC Marson Roy 2.0 ITA 5.50 5.50 2.00 5.50 1843 1722 2400 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 4 2006

9 9 NC Defina Francesco 2.0 ITA 10.0010.006.00 4.00 1658 1721 1722 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 2 1990

10 10 NC Barberini Riccardo 2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 5.00 1861 1705 2358 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 4 1993

11 11 NC Bozzao Francesco 2.0 ITA 4.00 4.00 2.00 4.00 1839 1330 2007 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 4 1966

12 12 NC Marson Luca 2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 5.00 1805 1030 2008 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 4 1964

13 13 NC Sottroi Carlo 1.5 ITA 18.0018.0014.005.50 1679 1958 1809 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 1 1957

14 14 NC Stradiotto Angelo 2.5 ITA 15.5015.5011.504.50 1614 1690 1542 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 1 0 1992

15 15 NC Barecchia Marco 3.5 ITA 12.5012.508.50 3.75 1503 1310 1524 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 2 0 1954

16 16 NC Moro Mariasole 2.5 ITA 10.0010.006.00 4.00 1062 1267 1669 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 1 2 2007

17 17 NC Gallo Fausto 1.0 ITA 12.0012.008.00 2.50 1296 1687 1471 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 2 1955

18 18 NC Majerle Paolo 1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 2.00 999 1120 989 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 3 1966

19 19 NC Bona Massimiliano 0.5 ITA 11.0011.007.00 1.50 1761 1787 1515 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 3 1992

20 20 NC Schiera Ignazio 0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.75 1559 1593 1401 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 4 1958

21 21 NC Chiesa Alberto Giovanni0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 999 1593 1272 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 4 2004

22 22 NC Segalina Luigi 0.5 ITA 9.50 9.50 5.50 1.25 1364 1495 1407 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 3 1955

23 23 NC Riva Riccardo 0.5 ITA 9.50 9.50 5.50 1.25 999 1288 981 3 0 1 2 0 0 0 0 3 0 1 2 0 3 2008
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 9 (2109037A)
Venezia - 17-09-2021 - 19-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Barberini Riccardo ITA VEN VE 1861 1705 2358 1993 M 852422 124231

15 NC Barecchia Marco ITA VEN VE 1503 1310 1524 1954 M 2830910 101466

2 NC Beltrame Leonardo ITA VEN VE 1944 1848 1921 2000 M 888486 132344

1 NC Bettera Roberto ITA VEN VE 1949 1891 1949 1958 M 816205 115766

19 NC Bona Massimiliano ITA VEN BL 1761 1787 1515 1992 M 808350 125467

11 NC Bozzao Francesco ITA VEN VE 1839 1330 2007 1966 M 821306 106343

7 NC Casarin Francesco ITA VEN TV 999 1188 1226 1960 M 111630

21 NC Chiesa Alberto GiovanniITA VEN BL 999 1593 1272 2004 M 192041

6 NC De Bianchi Asia ITA VEN VE 1684 1476 1722 2007 F 2883975 175142

9 NC Defina Francesco ITA VEN VE 1658 1721 1722 1990 M 887986 111592

5 NC Fasan Stefano ITA VEN VE 1649 1542 1350 1956 M 814954 103055

17 NC Gallo Fausto ITA VEN BL 1296 1687 1471 1955 M 2842330 135501

3 NC Goi Veronika ITA VEN VE 1896 1650 1831 1980 F 819735 106682

18 NC Majerle Paolo ITA VEN VE 999 1120 989 1966 M 189019

12 NC Marson Luca ITA VEN VE 1805 1030 2008 1964 M 818577 103078

8 NC Marson Roy ITA VEN VE 1843 1722 2400 2006 M 2857249 173570

16 NC Moro Mariasole ITA VEN VE 1062 1267 1669 2007 F 2883983 178415

23 NC Riva Riccardo ITA VEN BL 999 1288 981 2008 M 28556623 193846

20 NC Schiera Ignazio ITA VEN VE 1559 1593 1401 1958 M 869279 139557

22 NC Segalina Luigi ITA VEN VE 1364 1495 1407 1955 M 2832866 121388

13 NC Sottroi Carlo ITA VEN BL 1679 1958 1809 1957 M 824844 105022

4 NC Sponchiado Dario ITA VEN VE 2052 1880 1976 1999 M 2802622 144448

14 NC Stradiotto Angelo ITA VEN VE 1614 1690 1542 1992 M 877239 115491
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 9 (2109037A)
Venezia - 17-09-2021 - 19-09-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 NC Bettera Roberto 3.5 ITA | 13 B Â½ | 2 N Â½ | 4 B 1 | 13 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 0

2 2 NC Beltrame Leonardo 3.0 ITA | 4 B Â½ | 1 B Â½ | 13 N Â½ | 14 N 1 | 1 N Â½ | 0 0 | -1

3 3 NC Goi Veronika 3.0 ITA | 14 B Â½ | 5 B 1 | 0 0 | 0 0 | 9 N 1 | 13 B Â½ | 2

4 4 NC Sponchiado Dario 3.5 ITA | 2 N Â½ | 13 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 0 1 | 1 B 1 | 0

5 5 NC Fasan Stefano 2.5 ITA | 17 B Â½ | 3 N 0 | 22 B 1 | 17 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 1

6 6 NC De Bianchi Asia 3.5 ITA | 20 N Â½ | 21 B 1 | 0 0 | 8 B 0 | 0 1 | 15 B 1 | 2

7 7 NC Casarin Francesco 3.5 ITA | 16 B Â½ | 18 B 1 | 0 1 | 0 0 | 15 N 1 | 0 0 | 1

8 8 NC Marson Roy 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 6 N 1 | 0 0 | 19 B 1 | 0

9 9 NC Defina Francesco 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 B Â½ | 19 N Â½ | 3 B 0 | 14 N 1 | 0

10 10 NC Barberini Riccardo 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 19 N 1 | 0 0 | 5 N 1 | 0 0 | -2

11 11 NC Bozzao Francesco 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 17 N 1 | 22 N 1 | 0 0 | 0 0 | -2

12 12 NC Marson Luca 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 16 N 1 | 0 0 | 23 B 1 | 0

13 13 NC Sottroi Carlo 1.5 ITA | 1 N Â½ | 4 N 0 | 2 B Â½ | 1 B 0 | 0 0 | 3 N Â½ | -1

14 14 NC Stradiotto Angelo 2.5 ITA | 3 N Â½ | 17 B Â½ | 9 N Â½ | 2 B 0 | 0 1 | 9 B 0 | 1

15 15 NC Barecchia Marco 3.5 ITA | 21 B Â½ | 20 N 1 | 0 1 | 0 1 | 7 B 0 | 6 N 0 | 0

16 16 NC Moro Mariasole 2.5 ITA | 7 N Â½ | 23 B 1 | 0 0 | 12 B 0 | 0 1 | 0 0 | 1

17 17 NC Gallo Fausto 1.0 ITA | 5 N Â½ | 14 N Â½ | 11 B 0 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 18 NC Majerle Paolo 1.0 ITA | 23 B Â½ | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 22 N Â½ | -1

19 19 NC Bona Massimiliano 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 10 B 0 | 9 B Â½ | 0 0 | 8 N 0 | 1

20 20 NC Schiera Ignazio 0.5 ITA | 6 B Â½ | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2

21 21 NC Chiesa Alberto Giovanni 0.5 ITA | 15 N Â½ | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

22 22 NC Segalina Luigi 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 18 B Â½ | 1

23 23 NC Riva Riccardo 0.5 ITA | 18 N Â½ | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 N 0 | -3
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 9 (2109037A)
Venezia - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Barberini Riccardo ITA 1861 1 1.00 0.64 0.36 1705.002358 1993 M 852422 124231

15 NC Barecchia Marco ITA 1503 2 1.00 0.68 0.32 1310.251524 1954 M 2830910 101466

2 NC Beltrame Leonardo ITA 1944 5 3.00 3.03 -0.03 1848.601921 2000 M 888486 132344

1 NC Bettera Roberto ITA 1949 6 3.50 3.40 0.1 1891.671949 1958 M 816205 115766

19 NC Bona Massimiliano ITA 1761 3 0.50 1.39 -0.89 1787.331515 1992 M 808350 125467

11 NC Bozzao Francesco ITA 1839 2 2.00 1.84 0.16 1330.002007 1966 M 821306 106343

6 NC De Bianchi Asia ITA 1684 3 1.50 1.70 -0.2 1476.001722 2007 F 2883975 175142

9 NC Defina Francesco ITA 1658 4 2.00 1.68 0.32 1721.251722 1990 M 887986 111592

17 NC Gallo Fausto ITA 1296 2 0.50 0.21 0.29 1687.751471 1955 M 2842330 135501

3 NC Goi Veronika ITA 1896 3 2.00 2.42 -0.42 1650.001831 1980 F 819735 106682

12 NC Marson Luca ITA 1805 1 1.00 0.92 0.08 1030.502008 1964 M 818577 103078

8 NC Marson Roy ITA 1843 2 2.00 1.32 0.68 1722.502400 2006 M 2857249 173570

16 NC Moro Mariasole ITA 1062 1 0.00 0.08 -0.08 1267.671669 2007 F 2883983 178415

20 NC Schiera Ignazio ITA 1559 2 0.50 0.91 -0.41 1593.501401 1958 M 869279 139557

22 NC Segalina Luigi ITA 1364 1 0.00 0.08 -0.08 1495.671407 1955 M 2832866 121388

13 NC Sottroi Carlo ITA 1679 5 1.50 0.84 0.66 1958.001809 1957 M 824844 105022

4 NC Sponchiado Dario ITA 2052 4 2.50 2.83 -0.33 1880.251976 1999 M 2802622 144448

14 NC Stradiotto Angelo ITA 1614 5 1.50 2.03 -0.53 1690.401542 1992 M 877239 115491
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 9 (2109037A)
Venezia - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Casarin Francesco ITA 999 1 1.00 1.00 1.5 0 1188.001226 1960 M 111630

21 NC Chiesa Alberto GiovanniITA 999 0 0.00 0.20 0.3 9 1593.501272 2004 M 192041

5 NC Fasan Stefano ITA 1649 0 0.00 3.00 -0.5 -15 1542.601350 1956 M 103055

18 NC Majerle Paolo ITA 999 2 0.50 1.10 -0.1 -3 1120.67989 1966 M 189019

23 NC Riva Riccardo ITA 999 1 0.50 1.00 -0.5 -15 1288.67981 2008 M 193846
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 9 (2109037A)
Venezia - 17-09-2021 - 19-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bettera Roberto ITA 1949   |  13 NC Sottroi Carlo ITA 1679 Â½ - Â½

2 2 NC Beltrame Leonardo ITA 1944   |  4 NC Sponchiado Dario ITA 2052 Â½ - Â½

3 3 NC Goi Veronika ITA 1896   |  14 NC Stradiotto Angelo ITA 1614 Â½ - Â½

4 5 NC Fasan Stefano ITA 1649   |  17 NC Gallo Fausto ITA 1296 Â½ - Â½

5 20 NC Schiera Ignazio ITA 1559   |  6 NC De Bianchi Asia ITA 1684 Â½ - Â½

6 7 NC Casarin Francesco ITA 999   |  16 NC Moro Mariasole ITA 1062 Â½ - Â½

7 15 NC Barecchia Marco ITA 1503   |  21 NC Chiesa Alberto Giovanni ITA 999 Â½ - Â½

8 18 NC Majerle Paolo ITA 999   |  23 NC Riva Riccardo ITA 999 Â½ - Â½

9 8 NC Marson Roy ITA 1843   |  0 - F

10 9 NC Defina Francesco ITA 1658   |  0 - F

11 10 NC Barberini Riccardo ITA 1861   |  0 - F

12 11 NC Bozzao Francesco ITA 1839   |  0 - F

13 12 NC Marson Luca ITA 1805   |  0 - F

14 19 NC Bona Massimiliano ITA 1761   |  0 - F

15 22 NC Segalina Luigi ITA 1364   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 9 (2109037A)
Venezia - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Beltrame Leonardo 0.5 ITA 1944   |  1 NC Bettera Roberto 0.5 ITA 1949 Â½ - Â½

2 3 NC Goi Veronika 0.5 ITA 1896   |  5 NC Fasan Stefano 0.5 ITA 1649 1 - 0

3 4 NC Sponchiado Dario 0.5 ITA 2052   |  13 NC Sottroi Carlo 0.5 ITA 1679 1 - 0

4 6 NC De Bianchi Asia 0.5 ITA 1684   |  21 NC Chiesa Alberto Giovanni0.5 ITA 999 1 - 0

5 7 NC Casarin Francesco 0.5 ITA 999   |  18 NC Majerle Paolo 0.5 ITA 999 1 - 0

6 14 NC Stradiotto Angelo 0.5 ITA 1614   |  17 NC Gallo Fausto 0.5 ITA 1296 Â½ - Â½

7 20 NC Schiera Ignazio 0.5 ITA 1559   |  15 NC Barecchia Marco 0.5 ITA 1503 0 - 1

8 16 NC Moro Mariasole 0.5 ITA 1062   |  23 NC Riva Riccardo 0.5 ITA 999 1 - 0

9 8 NC Marson Roy 0 ITA 1843   |  0 - F

10 9 NC Defina Francesco 0 ITA 1658   |  0 - F

11 10 NC Barberini Riccardo 0 ITA 1861   |  0 - F

12 11 NC Bozzao Francesco 0 ITA 1839   |  0 - F

13 12 NC Marson Luca 0 ITA 1805   |  0 - F

14 19 NC Bona Massimiliano 0 ITA 1761   |  0 - F

15 22 NC Segalina Luigi 0 ITA 1364   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 9 (2109037A)
Venezia - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bettera Roberto 1 ITA 1949   |  4 NC Sponchiado Dario 1.5 ITA 2052 1 - 0

2 13 NC Sottroi Carlo 0.5 ITA 1679   |  2 NC Beltrame Leonardo 1 ITA 1944 Â½ - Â½

3 9 NC Defina Francesco 0 ITA 1658   |  14 NC Stradiotto Angelo 1 ITA 1614 Â½ - Â½

4 17 NC Gallo Fausto 1 ITA 1296   |  11 NC Bozzao Francesco 0 ITA 1839 0 - 1

5 5 NC Fasan Stefano 0.5 ITA 1649   |  22 NC Segalina Luigi 0 ITA 1364 1 - 0

6 19 NC Bona Massimiliano 0 ITA 1761   |  10 NC Barberini Riccardo 0 ITA 1861 0 - 1

7 3 NC Goi Veronika 1.5 ITA 1896   |  0 - F

8 6 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1684   |  0 - F

9 7 NC Casarin Francesco 1.5 ITA 999   |  1 - F

10 15 NC Barecchia Marco 1.5 ITA 1503   |  1 - F

11 16 NC Moro Mariasole 1.5 ITA 1062   |  0 - F

12 18 NC Majerle Paolo 0.5 ITA 999   |  0 - F

13 20 NC Schiera Ignazio 0.5 ITA 1559   |  0 - F

14 21 NC Chiesa Alberto Giovanni0.5 ITA 999   |  0 - F

15 23 NC Riva Riccardo 0.5 ITA 999   |  0 - F

16 8 NC Marson Roy 0 ITA 1843   |  0 - F

17 12 NC Marson Luca 0 ITA 1805   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 9 (2109037A)
Venezia - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Sottroi Carlo 1 ITA 1679   |  1 NC Bettera Roberto 2 ITA 1949 0 - 1

2 14 NC Stradiotto Angelo 1.5 ITA 1614   |  2 NC Beltrame Leonardo 1.5 ITA 1944 0 - 1

3 17 NC Gallo Fausto 1 ITA 1296   |  5 NC Fasan Stefano 1.5 ITA 1649 0 - 1

4 6 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1684   |  8 NC Marson Roy 0 ITA 1843 0 - 1

5 16 NC Moro Mariasole 1.5 ITA 1062   |  12 NC Marson Luca 0 ITA 1805 0 - 1

6 22 NC Segalina Luigi 0 ITA 1364   |  11 NC Bozzao Francesco 1 ITA 1839 0 - 1

7 19 NC Bona Massimiliano 0 ITA 1761   |  9 NC Defina Francesco 0.5 ITA 1658 Â½ - Â½

8 7 NC Casarin Francesco 2.5 ITA 999   |  0 - F

9 15 NC Barecchia Marco 2.5 ITA 1503   |  1 - F

10 3 NC Goi Veronika 1.5 ITA 1896   |  0 - F

11 4 NC Sponchiado Dario 1.5 ITA 2052   |  0 - F

12 10 NC Barberini Riccardo 1 ITA 1861   |  0 - F

13 18 NC Majerle Paolo 0.5 ITA 999   |  0 - F

14 20 NC Schiera Ignazio 0.5 ITA 1559   |  0 - F

15 21 NC Chiesa Alberto Giovanni0.5 ITA 999   |  0 - F

16 23 NC Riva Riccardo 0.5 ITA 999   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 9 (2109037A)
Venezia - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Barecchia Marco 3.5 ITA 1503   |  7 NC Casarin Francesco 2.5 ITA 999 0 - 1

2 1 NC Bettera Roberto 3 ITA 1949   |  2 NC Beltrame Leonardo 2.5 ITA 1944 Â½ - Â½

3 5 NC Fasan Stefano 2.5 ITA 1649   |  10 NC Barberini Riccardo 1 ITA 1861 0 - 1

4 9 NC Defina Francesco 1 ITA 1658   |  3 NC Goi Veronika 1.5 ITA 1896 0 - 1

5 11 NC Bozzao Francesco 2 ITA 1839   |  0 - F

6 4 NC Sponchiado Dario 1.5 ITA 2052   |  1 - F

7 6 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1684   |  1 - F

8 14 NC Stradiotto Angelo 1.5 ITA 1614   |  1 - F

9 16 NC Moro Mariasole 1.5 ITA 1062   |  1 - F

10 8 NC Marson Roy 1 ITA 1843   |  0 - F

11 12 NC Marson Luca 1 ITA 1805   |  0 - F

12 13 NC Sottroi Carlo 1 ITA 1679   |  0 - F

13 17 NC Gallo Fausto 1 ITA 1296   |  0 - F

14 18 NC Majerle Paolo 0.5 ITA 999   |  0 - F

15 19 NC Bona Massimiliano 0.5 ITA 1761   |  0 - F

16 20 NC Schiera Ignazio 0.5 ITA 1559   |  0 - F

17 21 NC Chiesa Alberto Giovanni0.5 ITA 999   |  0 - F

18 23 NC Riva Riccardo 0.5 ITA 999   |  0 - F

19 22 NC Segalina Luigi 0 ITA 1364   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 9 (2109037A)
Venezia - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Sponchiado Dario 2.5 ITA 2052   |  1 NC Bettera Roberto 3.5 ITA 1949 1 - 0

2 6 NC De Bianchi Asia 2.5 ITA 1684   |  15 NC Barecchia Marco 3.5 ITA 1503 1 - 0

3 3 NC Goi Veronika 2.5 ITA 1896   |  13 NC Sottroi Carlo 1 ITA 1679 Â½ - Â½

4 14 NC Stradiotto Angelo 2.5 ITA 1614   |  9 NC Defina Francesco 1 ITA 1658 0 - 1

5 8 NC Marson Roy 1 ITA 1843   |  19 NC Bona Massimiliano 0.5 ITA 1761 1 - 0

6 12 NC Marson Luca 1 ITA 1805   |  23 NC Riva Riccardo 0.5 ITA 999 1 - 0

7 22 NC Segalina Luigi 0 ITA 1364   |  18 NC Majerle Paolo 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

8 7 NC Casarin Francesco 3.5 ITA 999   |  0 - F

9 2 NC Beltrame Leonardo 3 ITA 1944   |  0 - F

10 5 NC Fasan Stefano 2.5 ITA 1649   |  0 - F

11 16 NC Moro Mariasole 2.5 ITA 1062   |  0 - F

12 10 NC Barberini Riccardo 2 ITA 1861   |  0 - F

13 11 NC Bozzao Francesco 2 ITA 1839   |  0 - F

14 17 NC Gallo Fausto 1 ITA 1296   |  0 - F

15 20 NC Schiera Ignazio 0.5 ITA 1559   |  0 - F

16 21 NC Chiesa Alberto Giovanni0.5 ITA 999   |  0 - F
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1 Bettera Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1949 Media: 1891.67 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Sottroi Carlo ITA 1679 270 0.83 Â½ 0 0

2 N 2 NC Beltrame Leonardo ITA 1944 5 0.51 Â½ 0 0

3 B 4 NC Sponchiado Dario ITA 2052 -103 0.36 1 1 1

4 N 13 NC Sottroi Carlo ITA 1679 270 0.83 1 2 2

5 B 2 NC Beltrame Leonardo ITA 1944 5 0.51 Â½ 2 2

6 N 4 NC Sponchiado Dario ITA 2052 -103 0.36 0 2 2

3.4 2 2

2 Beltrame Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1921 Media: 1848.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Sponchiado Dario ITA 2052 -108 0.35 Â½ 0 0

2 B 1 NC Bettera Roberto ITA 1949 -5 0.49 Â½ 0 0

3 N 13 NC Sottroi Carlo ITA 1679 265 0.82 Â½ 0 0

4 N 14 NC Stradiotto Angelo ITA 1614 330 0.88 1 1 1

5 N 1 NC Bettera Roberto ITA 1949 -5 0.49 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

3.03 1 1

3 Goi Veronika
NC ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1831 Media: 1650.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Stradiotto Angelo ITA 1614 282 0.84 Â½ 0 0

2 B 5 NC Fasan Stefano ITA 1649 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 9 NC Defina Francesco ITA 1658 238 0.8 1 1 2

6 B 13 NC Sottroi Carlo ITA 1679 217 0.78 Â½ 1 2

2.42 1 2

4 Sponchiado Dario
NC ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 1976 Media: 1880.25 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Beltrame Leonardo ITA 1944 108 0.65 Â½ 0 0

2 B 13 NC Sottroi Carlo ITA 1679 373 0.9 1 1 1

3 N 1 NC Bettera Roberto ITA 1949 103 0.64 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 1 NC Bettera Roberto ITA 1949 103 0.64 1 2 3

2.83 2 3

FSI - CIS 2021 - SERIE C GIRONE 9 (2109037A) - Venezia - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 9 (2109037A)
Venezia - 17-09-2021 - 19-09-2021

5 Fasan Stefano
NC ITA Elo Italia: 1649 Variaz: -15 Perf: 1350 Media: 1542.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Gallo Fausto ITA 1296 353 0.89 Â½ 0 0

2 N 3 NC Goi Veronika ITA 1896 -247 0.19 0 0 0

3 B 22 NC Segalina Luigi ITA 1364 285 0.84 1 1 1

4 N 17 NC Gallo Fausto ITA 1296 353 0.89 1 2 2

5 B 10 NC Barberini Riccardo ITA 1861 -212 0.23 0 2 2

6 0 0 F 2 2

3.04 2 2

6 De Bianchi Asia
NC ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1722 Media: 1476.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Schiera Ignazio ITA 1559 125 0.67 Â½ 0 0

2 B 21 NC Chiesa Alberto Giovanni ITA 999 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 8 NC Marson Roy ITA 1843 -159 0.29 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 15 NC Barecchia Marco ITA 1503 181 0.74 1 1 3

1.7 1 3

7 Casarin Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1226 Media: 1188.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Moro Mariasole ITA 1062 -63 0.41 Â½ 0 0

2 B 18 NC Majerle Paolo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 15 NC Barecchia Marco ITA 1503 -504 0.08 1 2 3

6 0 0 F 2 3

0.99 2 3

8 Marson Roy
NC ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 2400 Media: 1722.50 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 6 NC De Bianchi Asia ITA 1684 159 0.71 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 19 NC Bona Massimiliano ITA 1761 82 0.61 1 2 2

1.32 2 2
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9 Defina Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1722 Media: 1721.25 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 NC Stradiotto Angelo ITA 1614 44 0.56 Â½ 0 0

4 N 19 NC Bona Massimiliano ITA 1761 -103 0.36 Â½ 0 0

5 B 3 NC Goi Veronika ITA 1896 -238 0.2 0 0 0

6 N 14 NC Stradiotto Angelo ITA 1614 44 0.56 1 1 1

1.68 1 1

10 Barberini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 2358 Media: 1705.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 NC Bona Massimiliano ITA 1761 100 0.64 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 5 NC Fasan Stefano ITA 1649 1 1 2

6 0 0 F 1 2

0.64 1 2

11 Bozzao Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 2007 Media: 1330.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 17 NC Gallo Fausto ITA 1296 543 0.92 1 1 1

4 N 22 NC Segalina Luigi ITA 1364 475 0.92 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.84 2 2

12 Marson Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 2008 Media: 1030.50 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 16 NC Moro Mariasole ITA 1062 743 0.92 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 23 NC Riva Riccardo ITA 999 1 1 2

0.92 1 2
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13 Sottroi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1809 Media: 1958.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Bettera Roberto ITA 1949 -270 0.17 Â½ 0 0

2 N 4 NC Sponchiado Dario ITA 2052 -373 0.1 0 0 0

3 B 2 NC Beltrame Leonardo ITA 1944 -265 0.18 Â½ 0 0

4 B 1 NC Bettera Roberto ITA 1949 -270 0.17 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 N 3 NC Goi Veronika ITA 1896 -217 0.22 Â½ 0 0

0.84 0 0

14 Stradiotto Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1542 Media: 1690.40 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Goi Veronika ITA 1896 -282 0.16 Â½ 0 0

2 B 17 NC Gallo Fausto ITA 1296 318 0.87 Â½ 0 0

3 N 9 NC Defina Francesco ITA 1658 -44 0.44 Â½ 0 0

4 B 2 NC Beltrame Leonardo ITA 1944 -330 0.12 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 9 NC Defina Francesco ITA 1658 -44 0.44 0 0 1

2.03 0 1

15 Barecchia Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1524 Media: 1310.25 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Chiesa Alberto Giovanni ITA 999 Â½ 0 0

2 N 20 NC Schiera Ignazio ITA 1559 -56 0.42 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 0 1 F 1 3

5 B 7 NC Casarin Francesco ITA 999 0 1 3

6 N 6 NC De Bianchi Asia ITA 1684 -181 0.26 0 1 3

0.68 1 3

16 Moro Mariasole
NC ITA   Elo FIDE: 1062 Perf: 1669 Media: 1267.67 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Casarin Francesco ITA 999 Â½ 0 0

2 B 23 NC Riva Riccardo ITA 999 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 12 NC Marson Luca ITA 1805 -743 0.08 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 0 0 F 0 2

0.08 0 2
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17 Gallo Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1471 Media: 1687.75 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Fasan Stefano ITA 1649 Â½ 0 0

2 N 14 NC Stradiotto Angelo ITA 1614 -318 0.13 Â½ 0 0

3 B 11 NC Bozzao Francesco ITA 1839 -543 0.08 0 0 0

4 B 5 NC Fasan Stefano ITA 1649 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.21 0 0

18 Majerle Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 989 Media: 1120.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Riva Riccardo ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

2 N 7 NC Casarin Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 N 22 NC Segalina Luigi ITA 1364 -365 0.1 Â½ 0 0

1.1 0 0

19 Bona Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1515 Media: 1787.33 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 10 NC Barberini Riccardo ITA 1861 -100 0.36 0 0 0

4 B 9 NC Defina Francesco ITA 1658 103 0.64 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 N 8 NC Marson Roy ITA 1843 -82 0.39 0 0 0

1.39 0 0

20 Schiera Ignazio
NC ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1401 Media: 1593.50 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC De Bianchi Asia ITA 1684 -125 0.33 Â½ 0 0

2 B 15 NC Barecchia Marco ITA 1503 56 0.58 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.91 0 0
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21 Chiesa Alberto Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1272 Media: 1593.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Barecchia Marco ITA 1503 -504 0.08 Â½ 0 0

2 N 6 NC De Bianchi Asia ITA 1684 -685 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.16 0 0

22 Segalina Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1407 Media: 1495.67 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 NC Fasan Stefano ITA 1649 0 0 0

4 B 11 NC Bozzao Francesco ITA 1839 -475 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 B 18 NC Majerle Paolo ITA 999 Â½ 0 0

0.08 0 0

23 Riva Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 981 Media: 1288.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Majerle Paolo ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

2 N 16 NC Moro Mariasole ITA 1062 -63 0.41 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 N 12 NC Marson Luca ITA 1805 -806 0.08 0 0 0

0.99 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Fasan Stefano ITA 5 2.5 1542 1542 1649 1956 M 103055
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